大阪府行政不服審査会第２部会（第７回）議事録

１ 日時：令和２年１１月２７日（金曜日）午後２時００分から午後２時５０分

２ 場所：Ｗｅｂ会議により開催

３ 出席者：針原部会長、衣笠委員、野田委員

４ 内容

（１）諮問事件の審議について

 ○ 令和２年度諮問第２２号「児童手当・特例給付受給事由消滅処分取消請求に関する

件」【新規】

 ・事件概要の説明及び委員質疑

諮問に係る事件の説明及びそれに対する委員の質疑が行われた。

・委員審議

諮問内容に関する審議が行われた。

○ 令和２年度諮問第１７号「生活保護変更決定処分取消請求に関する件」【継続】

・委員審議

諮問内容に関する審議及び答申が行われた。

○ 令和２年度諮問第１９号「児童福祉法に基づく一時保護処分取消請求に関する件」

【継続】

 ・委員審議

諮問内容に関する審議が行われた。

（２）その他

 ○ 事務連絡

次回の日程等を確認。